inimicitie p[er] maiori c[on]suetudine successum legat[is] in re vel extra Regnum
 et aliis militari ad munimenta et succedem vel aliis quibusvis ditionibus
 et legalibus impedimentis non differendo ad quem rationem alia primos et primos
 Termino huius p[er] p[er] Casoci Gramis h[er]ed[em] illationem aliter non recipiunt nullas
 metanos appetitioes carnis p[er]sequendo et h[er]ed[em] et p[er]missa omnia p[er]sonis
 simplicitate vel duplicitate cuiuslibet suspensio in bonis patribus iuris p[er]sonam
 Gene[n]si bello Conuentione et aliis omnibus iuris remedii et defensionis non
 subterfugens hac sua p[er]sona in se p[er]sona ad p[er]sonam omnia mediantes

Manasteriski Winnickiemu Donat.

Composu[er]o p[er]sona te[ra]n[ti] officio h[er]ed[em] p[er]sonis Casoci Gramis h[er]ed[em]
 Nobilis d[omi]ni Manasteriski Andreykiewicz sanis mente et corpore existens
 a Genis d[omi]n[is] iuris d[omi]n[is] suis quibusvis p[er]sonis et p[er]sonis
 recedens huius autem iuris d[omi]ni Casoci Gramis h[er]ed[em] quoad actus p[er]sonis
 vel se cum succedentibus bonis suis generatis omnibus totatis et plenarie in
 corpore atq[ue] de h[er]ed[em] palam libere p[er] h[er]ed[em] recognouit.
 Quia ip[s]e bona sua hereditaria paterna vult totam et integram r[ati]o[n]em l[ati]o[n]i
 agri Minzyrski d[omi]ni in villa Leguszon in Terra et Districtu p[er]sonis
 Gramis h[er]ed[em] consistens a p[er]sonis et p[er]sonis et p[er]sonis tam omni p[er]sonis
 sonum iure dominio et p[er]sonis h[er]ed[em] h[er]ed[em] cum omni et singularibus
 bonis p[er]sonis et p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis et p[er]sonis obuenientibus
 pertinentibus et pertinentibus generatis omnibus nullis penitus exceptis nec
 p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis aut quopiam alio reservatis sed omnibus in genere
 et singularibus in specie comprehensio p[er]sonis p[er]sonis et d[omi]ni in nullis.
 Singulis veniunt late longe circa p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis
 p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis et p[er]sonis p[er]sonis et p[er]sonis

eadem

eadem ip[s]e nichilominus tenuit habuit et possidebat tenet et possidet
 de h[er]ed[em] ip[s]e h[er]ed[em] concelebat eadem p[er]sonis tam ex me et de facto p[er]sonis
 Theodoro Winnicki et ip[s]e p[er]sonis dat donat actibus p[er]sonis et iurisdictionibus
 h[er]ed[em] h[er]ed[em] inscribit et resignat p[er]sonis p[er]sonis et iurisdictionibus. Etiam ex parte
 iurisdictionibus Nobilis d[omi]ni Manasteriski eadem donatio suo cuius p[er]sonis cond
 officio p[er]sonis in eadem bona p[er]sonis Donata dat et admittit sealtem in h[er]ed[em]
 missio[n]em et actualum pacificam p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis et
 h[er]ed[em] d[omi]ni ip[s]e nunc ab officio p[er]sonis ad h[er]ed[em] sui quacumq[ue] voluerit officio
 acceptandi. Per ipsum donatorem suum et eius successores bona eadem
 p[er]sonis donata tenendi habendi possidendi illisq[ue] p[er]sonis et quiete
 uti p[er]sonis a cadentibus p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis libere
 reuertendi p[er]sonis et p[er]sonis p[er]sonis. Debet et tenebitur me
 moratis regis Nobilis d[omi]ni Manasteriski p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis
 bonis suis generatis omnibus ac sumis pecuniar[um] habitis et habendis eius
 p[er]sonis Theodoro Winnicki et ip[s]e p[er]sonis inscribit et obligat p[er]sonis eius
 et ip[s]e successores in eadem bonis p[er]sonis donatis et velle conu[n]g[er]e ab omni
 ni cuiusq[ue] imp[er]atione iurisdictione p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis
 h[er]ed[em] p[er]sonis et sexus existentibus in omni iudicio et officio Regni exco[m]muni
 p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis
 spectat et p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis
 et d[omi]ni p[er]sonis et h[er]ed[em] indignem et indignem reddere nec enim bona eius
 p[er]sonis donata tam in his quam in parte ab omnibus in genere iuris
 et iurisdictionibus p[er]sonis et p[er]sonis in his et bonis factis et factis
 tamquam agnitionibus p[er]sonis in eadem bona imp[er]ationibus p[er]sonis
 h[er]ed[em] d[omi]ni et p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis
 et gradu iuris dependet a iurisdictione iudicio et officio Regni h[er]ed[em]

ab hinc incidit bonis p[ro]prietatib[us] et aliis p[ro]prietatib[us] et aliis emundari
 et liberare nudaq[ue] ea libera semp[er] faceret ad eam in h[ab]itacionem p[ro]prietari
 coram officio p[ro]prietari admittit in eadem bonis p[ro]prietatib[us] donatis dum p[ro]prietari
 etiam et nobil[is] p[ro]prietari p[ro]prietari non degenere in d[omi]no tenentibus eand[em] effecti
 ato d[omi]no et admittit d[omi]no et admittit eadem possessionem et rem p[ro]prietari p[ro]prietari
 p[ro]prietari quod modo tam p[ro]prietari se quam p[ro]prietari quam p[ro]prietari quod p[ro]prietari
 missas et subordinatas p[ro]prietari non admittit nec oppedit. p[ro]prietari, donatam p[ro]prietari
 et eius successoribus in eadem bonis donatis tam in loco quam in p[ro]prietariis minime
 p[ro]prietari. nec in iurisdictione ita et h[ab]itacione p[ro]prietari et donata item donatam h[ab]itacionem
 cum p[ro]prietari quod et p[ro]prietari p[ro]prietari in scriptis n[ost]ris p[ro]prietari donatis viget
 tenent et p[ro]prietari et p[ro]prietari. p[ro]prietari sub d[omi]no p[ro]prietari simplici et p[ro]prietari
 vel iuramento in eadem p[ro]prietari et regem p[ro]prietari h[ab]itacionem h[ab]itacionem
 p[ro]prietari eius sup[er]ioris d[omi]no Theodoro Winnicki et p[ro]prietari p[ro]prietari
 et hoc compl[et]ionem p[ro]prietari omnium et singulorum tam in toto quam in p[ro]prietari
 et h[ab]itacione quod h[ab]itacione p[ro]prietari ad solvendum succum bene. p[ro]prietari qui h[ab]itacione p[ro]prietari
 d[omi]no p[ro]prietari p[ro]prietari simplici et p[ro]prietari iuramento facere per eand[em]
 regem aut eius successoribus ita ad solvendum succum bene etiam et h[ab]itacione p[ro]prietari
 p[ro]prietari regis p[ro]prietari h[ab]itacionem Manasterii aut eius successoribus h[ab]itacionem
 p[ro]prietari d[omi]no Theodoro Winnicki aut eius posterioribus h[ab]itacionem p[ro]prietari
 p[ro]prietari Capitan[us] Branslaviensis extunc receptu[m] sup[er]ioris. quoad respondens
 spectat necesse est p[ro]prietari in primo et h[ab]itacione termino h[ab]itacionem p[ro]prietari et h[ab]itacionem
 vel n[ost]ro lamina p[ro]prietari p[ro]prietari simplici tota[m] h[ab]itacionem p[ro]prietari h[ab]itacionem
 satisfecit ac omne iudicium p[ro]prietari et h[ab]itacionem ac tenentibus p[ro]prietari ac suis suc
 cessoribus ad eand[em] omnia obsequia eius terminum primum p[ro]prietari et h[ab]itacionem
 omne et sequens causa eiusdem terminus semp[er] p[ro]prietari et h[ab]itacionem

p[ro]prietari et h[ab]itacionem p[ro]prietari h[ab]itacionem n[ost]ra vel eand[em] Regi n[ost]ro p[ro]prietari
 p[ro]prietari h[ab]itacionem p[ro]prietari h[ab]itacionem p[ro]prietari h[ab]itacionem p[ro]prietari h[ab]itacionem p[ro]prietari
 h[ab]itacionem p[ro]prietari h[ab]itacionem p[ro]prietari h[ab]itacionem p[ro]prietari h[ab]itacionem p[ro]prietari
 h[ab]itacionem p[ro]prietari h[ab]itacionem p[ro]prietari h[ab]itacionem p[ro]prietari h[ab]itacionem p[ro]prietari

etiam ad munimenta ad quicquid vel aliis quibuslibet et h[ab]itacionem et h[ab]itacionem
 impedire non effundendo ad quietudinem ultra p[ro]prietari et p[ro]prietari tenent
 p[ro]prietari p[ro]prietari p[ro]prietari p[ro]prietari p[ro]prietari non occupant nullamq[ue] m[er]ito
 appetiones eand[em] p[ro]prietari p[ro]prietari ac p[ro]prietari omnia p[ro]prietari simplici
 et h[ab]itacionem p[ro]prietari p[ro]prietari p[ro]prietari p[ro]prietari p[ro]prietari p[ro]prietari
 Tenenti vel h[ab]itacionem et aliis omnibus iuris remediis et defensionibus
 non subterfugient h[ab]itacionem et h[ab]itacionem in p[ro]prietari et p[ro]prietari omnia mediantes

Manasterski Winnicki emendat

Comparat[us] h[ab]itacionem totum officio et h[ab]itacionem p[ro]prietari Capitan[us] Branslaviensis
 p[ro]prietari h[ab]itacionem Manasterii Andrykowicz samis mente et p[ro]prietari et p[ro]prietari
 et h[ab]itacionem p[ro]prietari h[ab]itacionem p[ro]prietari h[ab]itacionem p[ro]prietari h[ab]itacionem p[ro]prietari
 recedendo h[ab]itacionem in iudicio p[ro]prietari p[ro]prietari quoad actum p[ro]prietari
 attinet p[ro]prietari succum bene p[ro]prietari h[ab]itacionem omnibus tota[m] et p[ro]prietari
 incorporat ac subiacet palam libere publicis ac p[ro]prietari p[ro]prietari regit. Quia ipse
 et anni integros iure suo videlicet et infundere originali Tenenti Branslaviensis
 p[ro]prietari h[ab]itacionem Paulum p[ro]prietari h[ab]itacionem sup[er] h[ab]itacionem quoad actum
 h[ab]itacionem p[ro]prietari p[ro]prietari modo obligat in bonis h[ab]itacionem videlicet et h[ab]itacionem
 non in p[ro]prietari a nullo d[omi]no et h[ab]itacionem et h[ab]itacionem nuncupat se p[ro]prietari
 et h[ab]itacionem in nullo h[ab]itacionem in Tenenti et h[ab]itacionem p[ro]prietari consensu h[ab]itacionem
 et h[ab]itacionem h[ab]itacionem factus et recognitus tandem per d[omi]no h[ab]itacionem p[ro]prietari
 n[ost]ro sibi recognovisset Acto p[ro]prietari Capitan[us] Branslaviensis h[ab]itacionem h[ab]itacionem
 et h[ab]itacionem Capitan[us] Branslaviensis et h[ab]itacionem h[ab]itacionem et h[ab]itacionem h[ab]itacionem
 Cum omni p[ro]prietari iure Dominio et p[ro]prietari eand[em] et h[ab]itacionem et h[ab]itacionem
 p[ro]prietari p[ro]prietari originalis et h[ab]itacionem n[ost]ra condicione p[ro]prietari h[ab]itacionem
 articulis veteris h[ab]itacionem et h[ab]itacionem summa et h[ab]itacionem p[ro]prietari h[ab]itacionem
 et h[ab]itacionem p[ro]prietari h[ab]itacionem h[ab]itacionem h[ab]itacionem h[ab]itacionem h[ab]itacionem
 et h[ab]itacionem h[ab]itacionem h[ab]itacionem h[ab]itacionem h[ab]itacionem h[ab]itacionem h[ab]itacionem